
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00668/2022 
 

Às 11:53 horas do dia 30 de novembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00668/2022, referente ao
Processo nº 0029068770202255, o Pregoeiro, Sr(a) MARIA DO CARMO DO PRADO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Caminhão
Descrição Complementar: VEÍCULO AUTOMOTOR UTILITÁRIO - TIPO PICK-UP Modelo: Cabine Dupla - 0 (Zero) Km,
ano/modelo igual ou superior a data da contratação Cor: sólida branca a (Art. 13 da IN SLTI/MPOG 3/2008) Motor:
Diesel, turbocomprimido, no mínimo 2.0, com 160 CV e 3.300 rpm Potência Motor: Mínima 160 Cv Tanque de
combustível: Capacidade mínima de 75 litros; Tipo de Tração: 4x4 Controle de Tração Tipo de Transmissão: Manual
mínima de 05 velocidades à frente e 01 a ré; Sistema de freios: A disco nas rodas dianteiras e disco ou tambor nas
rodas traseiras, com sistema ABS nas 04 rodas e sistema de distribuição eletrônica. Suspensão dianteira:
independente, braços sobrepostos ou braço duplo com barra estabilizadora Indicador de Temperatura. OBS:
VERIFICAR A DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM NO TERMO DE REFERÊNCIA E SAMS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.038.291,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: S3 EMPREENDIMENTOS COMERCIO E LOCACOES LTDA , pelo melhor lance de R$
1.990.000,0000 , com valor negociado a R$ 1.980.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/11/2022
11:53:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S3 EMPREENDIMENTOS COMERCIO E
LOCACOES LTDA, CNPJ/CPF: 22.645.916/0001-31, Melhor lance: R$ 1.990.000,0000, Valor
Negociado: R$ 1.980.000,0000

Fim do documento


